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H liite nro 1, 8.6.2023 
TALOUS- JA HALLINTOJOHTAJAN VIRANHAKUILMOITUS 
 
Kokenut ja strateginen talousosaaja, tule johtamaan ja kehittämään talouden ja hallinnon prosesseja 
Gradiaan! Suomen suurimmassa toisen asteen koulutuskuntayhtymässä teet merkityksellistä työtä 
yhdessä laajan asiantuntijatiimin kanssa. Vastaat kuntayhtymän talouden suunnittelusta, seurannasta 
ja raportoinnista. Olet johtoryhmän jäsen ja raportoit kuntayhtymän johtajalle ja hallitukselle.  
 
Rakennetaan tulevaisuus yhdessä - mukava työyhteisö odottaa sinua viihtyisässä Keski-Suomessa ja 
sen pääkaupungissa Jyväskylässä! 
 
Talous- ja hallintojohtaja johtaa ja kehittää kuntayhtymän talousarvio- ja tilinpäätösprosesseja. Hän 
kantaa keskeisen vastuun toiminnan ja talouden strategisesta ja operatiivisesta suunnittelusta, 
seurannasta ja raportoinnista sekä kuntayhtymän hankintojen kokonaistaloudellisuudesta ja 
sopimusohjauksesta.  
 
Talous- ja hallintojohtaja työskentelee kuntayhtymän johtoryhmän jäsenenä, kehittää yhteisiä 
talousprosesseja, sparraa ja konsultoi Gradian koko johtoa talousasioissa ja tuottaa itse talouslaskelmia 
ja -analyyseja päätöksenteon tueksi, jolloin monipuolisesta laskentaosaamista on viran hoidossa 
hyötyä. Tehtävään kuuluu myös lähiesihenkilövastuuta. Talous- ja hallintojohtaja raportoi 
kuntayhtymän johtajalle ja toimii kuntayhtymän johtajan varahenkilönä.  
 
Tehtävässä edellytetään soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa ja vahvaa (strategista ja 
operatiivista) talousjohtamisen osaamista sekä hyviä neuvottelu- ja yhteistyötaitoja. Vahvan talouden 
asiaosaamisen lisäksi etsimme rohkeaa ja eteenpäin katsovaa suunnannäyttäjää sekä kykyä 
vastuunottamiseen. Talouden hallinnan lisäksi odotamme hyviä esihenkilövalmiuksia - yhteistyön ja 
vuorovaikuttamisen johtajaa.  
 
Viran menestyksellistä hoitamista edesauttaa kokemus suuren kokonaisuuden talousprosessien 
suunnittelusta, seurannasta ja strategisesta johtamisesta. Valinnassa on perusteltua arvostaa 
suomalaisen koulutusjärjestelmän ja / tai koulutusorganisaation sekä kunnallisen hallintokulttuurin 
tuntemusta. Eduksi voidaan katsoa koulutuksen rahoitusjärjestelmän tuntemus.  
 
Tarjoamme: 
- monipuolisen tehtäväkentän suuressa koulutusorganisaatiossa ja osaavan työtiimin ympärille 
- hybridityömahdollisuuden  
- laajat työterveyspalvelut (Terveystalo), Epassin liikunta- ja kulttuuriedun, Gradian kuntovalmentajan 
palvelut sekä liikuntasalien käytön 
- mahdollisuuden oman osaamisen kehittämiseen 
 
Virka täytetään 1.9.2023 tai sopimuksen mukaan. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen 
yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti (KVTES). Virassa käytetään KVTES II luvun 17 §:n 
mukaista työnantajan edustajan palkkaa kokonaispalkkana ja työaikamuotona on kokonaistyöaika. 
Tehtävässä on kuuden (6) kuukauden koeaika.  Valitun tulee toimittaa viimeistään 30 päivän sisällä 
palvelussuhteen alkamisesta hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan (lääkärintodistus). 
 
Rekrytoinnissa käytetään apuna suorahakua ja soveltuvuuden arviointeja. 
 
Talous- ja hallintojohtajan rekrytoinnin hakuaikaa on jatkettu ma 24.4.2023 klo 15 saakka. Tehtävään 
jo hakeneiden hakemukset huomioidaan jatkohaussa. 
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